bus commensuratae, 552, 1152. Ordinatae non sunt in corde damnatorum, 553. Ignis illic lucem negat ad consolationem, servat ad tormentum, 554. Inferni poenas praenoscere non potest, sed evadere, 555. Suppliciorum aeternitatem non credunt reprobi, 1152. Haec ignis aeternitas asseritur, *ibid.* Aeternis poenis addici peccatores, aequum est, *ibid.* Ad poenam suam reprobis in inferno servatur cognitio et memoria, 1658. Ad cumulum poenae vident reprobi eorum gloriam quos despexerunt, *ibid.* Ante supplicium de supplicio ipso cogitandum, 1659. *V. Gehenna.*

Infidelium virtutes nulla, 65. Ex vita infidelium arguitur vita sub lege positurum, 9. Infideles non surgunt, ut iudicentur, sed ut torqueantur, 856. Savitia infidelium in praedicatorum Verbi Dei, 935. *V. Gentes, Gentiles.*

Infirmi prosperitate impiorum turbantur, 184. Cum impios subito vident dejectos, tunc eorum prosperitatem damnant, *ibid.* Infirmus et indiscretus, si quando bene egerit, periculosus, 389. Infirmi facta fortium non reprehendant, 148. Infirmi videntes florere malos, justosque cruciari, saepe ab opere bono desistant, 451. Quare infirmi videantur malorum successibus, *ibid.* Infirmi ex flagellis aliorum culpas metiuntur, 496. Infirmi quempiam tanto justum putant, quanto felicior est, 511. Infirmis eloquia infirma debent praedicari, 548. Infirmorum animus de auditu veritatis trepidat, 572. Multi infirmi persecutione cogente, in fine decident, 612. Infirmorum damna ad fortiorum corda transeunt, *ibid.* Infirmi valida tribulatione pulsati, pusillanimitate debescunt, 822. Infirmum populum timor a culpa coercuit, 915. Qui occulta sua infirma considerat, sese in humilitate praemit, 1008. Infirma et ignobilia mundi elegit Deus, ut fortitudinem diaboli destrueret, 1095. Ruinae fortium argumenta praestant perditionibus infirmorum, 1127. Infirmi debent fugere societatem malorum, 1259.

Infirmities corporis animum debilitant, 6. Infirmities nostra fortitudine Dei roboratur, 134. Infirmittas propriae consideratio iracundiam sedat, 177. Quot infirmittates corporis hominis subjaceat, 268. Ipsa corporis salus est quaedam aegritudo, *ibid.* Quot infirmittatibus ipsa quoque anima sit obnoxia, *ibid.* Infirmittas virtutis custos, 608, 609. Naturae humanae infirmittas, qualis, 649. Infirmittatis nostrae consideratio in corrigendis aliis necessaria, 745. Quanta sit humana, Deo deserente, infirmittas, 760. Infirmittatem suam considerare, quam utile, 762. Infirmittas hominis bonum, ad quod conditus est, sustinere non valentis, 1218.